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Скопје / 27.01.2021. Среда, 12.30ч. / Куќа на фудбалот, ФФМ 

 

ИЗВЛЕКУВАЊЕ ДВОЈКИ ЗА КУП 1/8 ФИНАЛЕ  НА МАКЕДОНИЈА 
ФУТСАЛ 

 

 

⚽ ЕКИПИ КОИ ЌЕ ИЗВЛЕКУВАТ БРОЕВИ ЗА РЕДОСЛЕД НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ ОД 1 ДО 16 : 

 

 екипа место 
1 КМФ АСТИБО   ШТИП 

2 КМФ АРБЕН БАЈРАМИ  СКОПЈЕ 

3 КМФ ВЕЛЕС  ВЕЛЕС 

4 КМФ ЖЕЛЕЗАРЕЦ СКОПЈЕ 

5 КМФ ЈУВЕНТУС СЕРАВА СКОПЈЕ  

6 КМФ  КАРАДАКУ ЛИПКОВО 

7 КМФ КЕГИ МОБИ ВЕЛЕС 

8 КМФ КЛИМИ КАВАДАРЦИ 

9 КМФ ФК КРАТОВО КРАТОВО 

10 КМФ МАЛ АЈАКС ШТИП 

11 КМФ СК ПРОЕКТ ЦИКО  ЈОСИФОВО  

12 КМФ ЦРНА РЕКА КАВАДАРЦИ 

13 КМФ  ШКУПИ СКОПЈЕ  

14 КМФ ЕНХАЛОН 2020/КМФ ВЕЛЕШТА 
УНИТЕД  

 

15 КМФ ПРОЕКТ ЈОСИФОВО/КМФ ОВЧЕ 
ПОЛЕ 

 

16 КМФ СЕЕ УНИВЕРЗИТЕТИ/ КМФ 
ШКЕНДИЈА 

 

 

⚽ ПАРОВИ ЗА 1/8 ФИНАЛЕ: 

 

 домаќин    …   гостин   …  

1 КФМ КЕГИ МОБИ 16      КМФ ПРОЕКТ-ЈОСИФОВО/КМФ ОВЧЕ ПОЛЕ 

2 КМФ ЖЕЛЕЗАРЕЦ 15 КМФ ШКУПИ 

3 КМФ АРБЕН БАЈРАМИ 14   КМФ СК ПРОЕКТ- ЦИКО  

4 КМФ КЛИМИ  13 КМФ КАРАДАКУ  

5 КМФ ЈУВЕНТУС СЕРАВА 12 КМФ СЕЕ УНИВЕРСИТИ/ КМФ ШКЕНДИЈА  

6 КМФ МАЛ АЈАКС  11 КМФ ЦРНА РЕКА  

7 КМФ ФК КРАТОВО  10 КМФ ВЕЛЕС 

8 КМФ ЕНХАЛОН 2020 /КМФ ВЕЛЕШТА 9 КМФ АСТИБО  

                                           


